condenada a pagar o valor de todas as retribuições que o A.

deixou de auferir, desde 4 de Julho de 2024 até à data do trânsito em julgado

da decisão que vier a ser proferida, como se o A. estivesse estado ao serviço

da R.;

i) – ser a R. condenada a pagar ao A. a quantia de 884,00 € (oitocentos e

oitenta e quatro euros) a título de horas de formação não proporcionadas e

crédito de horas relativos aos anos de 2022, 2023 e 2024;

j) – ser a R. condenada a pagar ao A. quantia não inferior a 5.000,00 € (cinco

mil euros), a título de indemnização por danos não patrimoniais;